*nostris...* (conf. *M. XXXIX*, 1505, inter S. Augustini sermones de diversis). 29 (fol. 48). Sermo sancti Johannis episcopi de prodicione Judæ. *Paucis hodie necessarium est fratres tractare vobiscum...* 30 (fol. 53 v.). Sermo sci. Johannis crisostomi epi. de cruce et latrone. *Hodierina die dns. nr. ihs. xps. pependit in cruce et nos festiuitatem nimia letitia celebramus...* (conf. *M. XXXIX*, 2047). 31 (fol. 58 v.). Sermo sci. Johannis crisostomi de cruce dominica. *Hodie incipiamus karissimi de crucis thropheo predicare et honoremus hanc diem...* (conf. *Mai, Nova Patrum Bibliotheca*, I, 156, S. Augustini sermo). 32 (fol. 61). Sermo bti. Johannis crisostomi epi. de cruce dominica. *Quid dicam. Quid loquar. Quid vobis imponam...* 33 (fol. 64 v.). Sermo bti. Johannis crisostomi epi. de ascensione domini. *Quando de cruce nostra processit oratio foras ciuitatem...* 34 (fol. 70 v.). Sermo bti. Johannis crisostomi epi. de pentecoste. *Hodie nobis terra factum est celum non stellis de celo...* 35 (fol. 74 v.). Sermo bti. Johannis crisostomi epi. de natiuitate domini. *Et reclinauit eum in presepio quia non erat eis locus in diuersorio. Et reclinauit eum mater...* (conf. *Anecdota Maredsolana*, III, parte II, 392, S. Hieronymi sermo). 36 (fol. 77). Sermo bti. Johannis crisostomi epi. de natiuitate sci. Johannis babtiste conceptione et solsticio et equinocio. *Nescio an quisquam ausus sit archana fratres ante xpi. natiuitatem intelligere...* 37 (fol. 83 v.). Sermo bti. Johannis crisostomi epi. de resurrectione lazari. *Grandi fratres stupore grandi miraculo hinc inde fluctibus tollor...* (conf. *M. VIII*, 1411, Potamii episc. Ulyssiponensis tractatus de Lazaro). 38 (fol. 85). Sermo bti. Johannis crisostomi epi. de confessione. *Confitemini domino quoniam bonus est spiritus sanctus medelam purgandi facinoris...* des. *Et qui a nobis peccatis offensus fuerat confessione nobis misericors reddatur et pius. Deo gratias. Expliciuunt sermones sci. Johannis crisostomi.*

II. (fol. 86). [Fastidii Britanni episcopi liber de vita christiana]. *Ut ego peccator et ultimus insipientior ceteris et imperitior uniuersis...* des. *ut quod tibi presentes parare non possumus conferamus absentes. Explicit liber bti. augustini de vita xpiana. Deo gratias. Amen. (M. L, 383).*

III. (fol. 97). [Nicolai de Lyra tractatus de Messia sive probatio

adventus Christi per scripturas a Judaeis receptas]. [*Queritur utrum ex scripturis receptis a iudeis possit probari efficaciter saluatorem fuisse deum et hominem... des. et plures iam baptizati ad vomitum reuertuntur.* conf. edic. Francofurti 1601).